PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20  сентября    2019 года                         № 212

 В соответствии с Областным законом от 22.10.2018 года № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях", администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  Постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 24.02.2014 года № 28 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                        С.Д. Николаев
Об отмене Постановления  администрации МО Мельниковское сельское поселение от  24.02.2014 года № 28 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Рудак М.А.. 8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru-1
PAGE
2